
 
GOBIERNO REGIONAL 

PIURA 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA”  

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDAD PARA MUJERES Y HOMBRES” 

 

¡En la Región Piura, todos juntos contra el dengue! 

 

FE DE ERRATAS 

Se comunica a los participantes que, debido a la alta demanda de participantes a la presente 

convocatoria, se procede a realizar la siguiente corrección en el cuadro de evaluación curricular 

en aras de mantener la integridad y la calidad de la información. 

 

 

 

DICE 



N° DE HRC APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUESTO AL QUE POSTULA CONDICION OBSERVACION
10332-2025 ECA ECA ROGER ALEXANDER 40003670 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10237-2025 YOVERA RIVAS VICTOR RAUL 70402548 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10272-2025 SANTOS PALACIOS WALTER ENRIQUE 71324511 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10254-2025 ZETA MIRANDA JORGE DARWIN 47479568 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10259-2025 CORNELIO ABAD ANGIE MIRELLA 75084487 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10278-2025 CARRASCO CRUZ LUIS GERMAN 74307556 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO

10324-2025 PAZO SERNAQUE ELVIS OMAR 43414024 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES

10328-2025 MENDIETA LLACSAHUANGA JORGE ENRIQUE 43561542 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN FUT Y ANEXO 4 Y NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTO

10293-2025 CHIRA VIERA JHONATAN JESUS 46970618 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN FUT Y ANEXO 4 YNO ESTA CORRECTAMENTE FOLEADO

10345-2025 CRISANTO NUNURA JANET ESPERANZA 71781966 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN FUT Y ANEXO 4 Y CUENTA CON LOS CURSO, 

DIPLOMADO O CAPACITACION DE INTEGRACION DE LAS TIC
10367-2025 ARTEAGA ENCALADA RAFAEL EDUARDO 44942428 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10632-2025 AYALA CHUNGA JOSE FERNANDO 75615048 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES Y NO 

CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 4
10631-2025 CASTILLO ANASTACIO DARWIN DAVID 70399808 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICADA 
10612-2025 ALZAMORA MORE LEO BILL 03473506 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10593-2025 SALAZAR HERRERA CLAUDIA LIZBETH 42216228 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO COMPLETA EL ANEXO 4 DE LA MANER ESTABLECIDA SEGÚN FORMATO
10455-2025 PINGO ZAPATA CHRISTIAN MANUEL 46461942 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10368-2025 VARGAS MACHUCA ALVAREZ ENRIQUE ALEXANDER 41988130 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10371-2025 RIOFRIO GARCIA CARLOS DAVID 46988043 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10375-2025 QUISPE MONTERO YOMAR GABRIEL 72568870 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10392-2025 TORRES VIVAS LIZBETH ALEXANDRA 77139750 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO/SITUACION ACADEMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS EN EL 

PUESTO
10389-2025 ZETA SILUPU KEVIN SIMON 71112983 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10378-2025 ESTRADA MARTINEZ JONATHAN FELIPE 42112322 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10393-2025 CULQUICONDOR NILUPU JUAN ANTONIO 47514917 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICADA Y CURSOS REQUERIDOS 
10399-2025 ACEVEDO LESCANO RODOLFO GASTON 45931106 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10411-2025 ZAPATA AVELLANO EDGAR ARTURO 44645682 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICADA Y NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

APROBATORIA
10398-2025 SAGUMA HUAMAN IVONNE EMERITA 43068789 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10410-2025 PANGALINA ALBAN RUTH ARACELY 48110352 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10443-2025 TALLEDO REQUENA LUIS ALBERTO 41078803 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10465-2025 MACALUPU YESQUEN GERARDO 44654085 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10464-2025 FARFAN MOSCOL KELY ROXANA 73677393 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10466-2025 INGA AMAYA PAUL JUNIOR 46255536 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10475-2025 ROSILLO GONZALES CRUZ HENRY 41791797 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10482-2025 SILVA CARDOZA DANIEL HUMBERTO 70396727 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA Y LOS CURSOS ESPECIFICADOS EN LAS BASES
10480-2025 SARANGO MORAN MARIA MAGDALENA 41780059 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10415-2025 ACHA GARCIA JHON ANTONY 73699903 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10252-2025 FLORES GARCIA KAREN ELIANA 47188900 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 4

10239-2025 MARTINEZ ECHE LUIS HUMBERTO 70804840 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES Y NO 

CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 4

10260-2025 ZETA SILUPU PEDRO ALEXANDER 71049243 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES 
10344-2025 NUNURA CHUNGA ANYELA MILAGROS 70802923 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CONSIGA HUELLA DACTILAR EN EL FUT Y ANEXO 4

10350-2025 ESPINOZA ORTIZ CESAR EDUARDO 42942955 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO Y MAL 

FOLEADO

10347-2025 NIZAMA CHANGANAQUE EDDY FABIAM 71090039 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES
10348-2025 OLEMAR FLORES GIANCARLO ALFONSO 42112336 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10230-2025 MORALES CASTILLO INGRID VANESSA 70546736 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10232-2025 ESPINOZA PALACIOS RONALD GABRIEL 41190060 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10327-2025 CORDOVA LOPEZ OMAR 76675957 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO EL ANEXO 4 NO ESTA DEBIDAMENTE LLENADO 
10290-2025 GOMEZ CHUNGA MARIA MERCEDES 72216556 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN GENERAL
10247-2025 LIVIA ARISMENDIZ YOMAYRA ANAIS 47469031 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO EL ANEXO 4 NO ESTA DEBIDAMENTE LLENADO 
10236-2025 RODRIGUEZ CURO DIMAS JOSUE 45963324 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10603-2025 ARIZMENDIS CRISANTO JUAN AUGUSTO 45592235 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO ESTA EN EL ORDEN ESTABLECIDO, Y NO RINDIO EXAMEN DE CONOCIMIENTO

10552-2025 PALOMINO MORE EVER OMAR 71963689 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CON CURSOS REQUERIDOS EN LAS BASES
10470-2025 CASTILLO RAMOS JULIO CESAR 73343386 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 4
10532-2025 CALDERON QUEREVALU NEYDI ELIZABETH 40508696 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10620-2025 FLORIANO CHERRE SEERGIO PAUL 41829934 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10430-2025 OLAYA REYES KATHERYN LISSETTE 71082747 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10507-2025 HERRERA MORALES HENRY EUGENIO 72197678 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10516-2025 LOPEZ LOPEZ ALEXIS BIENVENIDO 73819298 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10502-2025 ALZAMORA CASTRO YOHAN CARLO 45731251 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10484-2025 CHIROQUE YARLEQUE EDWAR JOEL 71108775 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
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N° DE HRC APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUESTO AL QUE POSTULA CONDICION OBSERVACION
10332-2025 ECA ECA ROGER ALEXANDER 40003670 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10237-2025 YOVERA RIVAS VICTOR RAUL 70402548 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10272-2025 SANTOS PALACIOS WALTER ENRIQUE 71324511 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10254-2025 ZETA MIRANDA JORGE DARWIN 47479568 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10259-2025 CORNELIO ABAD ANGIE MIRELLA 75084487 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10278-2025 CARRASCO CRUZ LUIS GERMAN 74307556 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO

10324-2025 PAZO SERNAQUE ELVIS OMAR 43414024 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES

10328-2025 MENDIETA LLACSAHUANGA JORGE ENRIQUE 43561542 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN FUT Y ANEXO 4 Y NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTO

10293-2025 CHIRA VIERA JHONATAN JESUS 46970618 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN FUT Y ANEXO 4 YNO ESTA CORRECTAMENTE FOLEADO

10345-2025 CRISANTO NUNURA JANET ESPERANZA 71781966 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN FUT Y ANEXO 4 Y CUENTA CON LOS CURSO, 

DIPLOMADO O CAPACITACION DE INTEGRACION DE LAS TIC
10367-2025 ARTEAGA ENCALADA RAFAEL EDUARDO 44942428 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10632-2025 AYALA CHUNGA JOSE FERNANDO 75615048 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES Y NO 

CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 4
10631-2025 CASTILLO ANASTACIO DARWIN DAVID 70399808 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICADA 
10612-2025 ALZAMORA MORE LEO BILL 03473506 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10593-2025 SALAZAR HERRERA CLAUDIA LIZBETH 42216228 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO COMPLETA EL ANEXO 4 DE LA MANER ESTABLECIDA SEGÚN FORMATO
10455-2025 PINGO ZAPATA CHRISTIAN MANUEL 46461942 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10368-2025 VARGAS MACHUCA ALVAREZ ENRIQUE ALEXANDER 41988130 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10371-2025 RIOFRIO GARCIA CARLOS DAVID 46988043 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10375-2025 QUISPE MONTERO YOMAR GABRIEL 72568870 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10392-2025 TORRES VIVAS LIZBETH ALEXANDRA 77139750 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CUMPLE CON EL GRADO/SITUACION ACADEMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS EN EL 

PUESTO
10389-2025 ZETA SILUPU KEVIN SIMON 71112983 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10378-2025 ESTRADA MARTINEZ JONATHAN FELIPE 42112322 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10393-2025 CULQUICONDOR NILUPU JUAN ANTONIO 47514917 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICADA Y CURSOS REQUERIDOS 
10399-2025 ACEVEDO LESCANO RODOLFO GASTON 45931106 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10411-2025 ZAPATA AVELLANO EDGAR ARTURO 44645682 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICADA Y NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

APROBATORIA
10398-2025 SAGUMA HUAMAN IVONNE EMERITA 43068789 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10410-2025 PANGALINA ALBAN RUTH ARACELY 48110352 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10443-2025 TALLEDO REQUENA LUIS ALBERTO 41078803 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10465-2025 MACALUPU YESQUEN GERARDO 44654085 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10464-2025 FARFAN MOSCOL KELY ROXANA 73677393 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10466-2025 INGA AMAYA PAUL JUNIOR 46255536 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10475-2025 ROSILLO GONZALES CRUZ HENRY 41791797 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

10482-2025 SILVA CARDOZA DANIEL HUMBERTO 70396727 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA Y LOS CURSOS ESPECIFICADOS EN LAS BASES
10480-2025 SARANGO MORAN MARIA MAGDALENA 41780059 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10415-2025 ACHA GARCIA JHON ANTONY 73699903 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10252-2025 FLORES GARCIA KAREN ELIANA 47188900 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 4

10239-2025 MARTINEZ ECHE LUIS HUMBERTO 70804840 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES Y NO 

CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 4

10260-2025 ZETA SILUPU PEDRO ALEXANDER 71049243 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES 
10344-2025 NUNURA CHUNGA ANYELA MILAGROS 70802923 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CONSIGA HUELLA DACTILAR EN EL FUT Y ANEXO 4

10350-2025 ESPINOZA ORTIZ CESAR EDUARDO 42942955 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO Y MAL 

FOLEADO

10347-2025 NIZAMA CHANGANAQUE EDDY FABIAM 71090039 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE EXPEDIENTES
10348-2025 OLEMAR FLORES GIANCARLO ALFONSO 42112336 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10230-2025 MORALES CASTILLO INGRID VANESSA 70546736 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10232-2025 ESPINOZA PALACIOS RONALD GABRIEL 41190060 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10327-2025 CORDOVA LOPEZ OMAR 76675957 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO EL ANEXO 4 NO ESTA DEBIDAMENTE LLENADO 
10290-2025 GOMEZ CHUNGA MARIA MERCEDES 72216556 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN GENERAL
10247-2025 LIVIA ARISMENDIZ YOMAYRA ANAIS 47469031 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO EL ANEXO 4 NO ESTA DEBIDAMENTE LLENADO 
10236-2025 RODRIGUEZ CURO DIMAS JOSUE 45963324 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10603-2025 ARIZMENDIS CRISANTO JUAN AUGUSTO 45592235 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO ESTA EN EL ORDEN ESTABLECIDO, Y NO RINDIO EXAMEN DE CONOCIMIENTO

10552-2025 PALOMINO MORE EVER OMAR 71963689 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CON CURSOS REQUERIDOS EN LAS BASES
10470-2025 CASTILLO RAMOS JULIO CESAR 73343386 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO NO APTO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 4
10532-2025 CALDERON QUEREVALU NEYDI ELIZABETH 40508696 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10620-2025 FLORIANO CHERRE SEERGIO PAUL 41829934 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10430-2025 OLAYA REYES KATHERYN LISSETTE 71082747 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10507-2025 HERRERA MORALES HENRY EUGENIO 72197678 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10516-2025 LOPEZ LOPEZ ALEXIS BIENVENIDO 73819298 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10502-2025 ALZAMORA CASTRO YOHAN CARLO 45731251 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
10484-2025 CHIROQUE YARLEQUE EDWAR JOEL 71108775 CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO



APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULA OBSERVACION
AGUIRRE FARFAN CIRO ORLANDO CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

BARRETO ALBAN ANGELLO ABEL CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
EDWARD DAVID MORE CAMPOS CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
GUEVARA FARIAS HELMER CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
IPANAQUE VALDIVIEZO PERCY CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

JIMENEZ PULACHE EDDIE E. CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
JORGE ENRIQUE M. LLACSAHUANGA CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
MIRANDA VIDAL HENRY CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
NEYRA ALVAREZ GIORGIO MAX CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

PACHERREZ NAVARRO JOSE ALEXANDER CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
PALACIOS GARCIA JORGE ARNOLD CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
PANTA PANTA ALEXIS JOSUE CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
PANTA PANTA LUIS JANDY CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

PASACHE SAMILLAN JAVIER CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO
RAMIREZ GIRON EDWARD JOAN CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO

RIVAS TIMANA KAREN LOURDES CAS N°003-2025 COORDINADOR DE INOVACION Y SOPORTE TECNICO APTO


